

## Soupiska provedených víceprací

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

**36K2016\_05 - objekt SO-05 VÍCE PRÁCE**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

---

**Cena bez DPH**

**26 154,38**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     |           |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 154,38**

Vyměření daně z přidané hodnoty v sazbě 21%

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Daň odvede zákazník.

---

## REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

**36K2016\_05 - objekt SO-05 VÍCE PRÁCE**

Místo:

Datum:

26.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Petr Kubala

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 154,38**

997 - Přesun sutě

4 938,58

PSV - Práce a dodávky PSV

21 215,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

21 215,80

# SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

SŠTO Havířov, aktualizace 2019

Objekt:

36K2016\_05 - objekt SO-05 VÍCE PRÁCE

Místo:

Datum: 26.08.2019

Zadavatel:

Projektant: Petr Kubala

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 26 154,38

|    |     |             |                                                                                                                                                  |   |       |          |          |                |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| D  | 997 | Přesun sutě |                                                                                                                                                  |   |       |          | 4 938,58 |                |
| 9  | K   | 997013154   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m        | t | 1,850 | 1 052,00 | 1 946,20 | CS ÚRS 2019 01 |
| 10 | K   | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                     | t | 1,850 | 206,00   | 381,10   | CS ÚRS 2019 01 |
| 11 | K   | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km   | t | 1,850 | 89,50    | 165,58   | CS ÚRS 2019 01 |
| 12 | K   | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 1,850 | 1 322,00 | 2 445,70 | CS ÚRS 2019 01 |

D PSV Práce a dodávky PSV 21 215,80

|     |     |                               |                                                                                                                                                            |     |        |          |           |                |
|-----|-----|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| D   | 741 | Elektroinstalace - silnoproud |                                                                                                                                                            |     |        |          | 21 215,80 |                |
|     | M   | URS                           | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2                                                                                                                     | m   | 40,000 | 28,60    | 1 144,00  | CS ÚRS 2019 01 |
| 86  | K   | 741310121                     | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových            | kus | 8,000  | 47,50    | 380,00    |                |
| 87  | M   | 1188801                       | SPINAC-PRISTROJ, řazení 5                                                                                                                                  | kus | 8,000  | 102,00   | 816,00    |                |
| 88  | M   | 10.071.435                    | Kryt spínače dělený   bílá                                                                                                                                 | KS  | 8,000  | 33,90    | 271,20    |                |
| 89  | M   | 10.071.439                    | Rámeček pro spínač, jednonásobný                                                                                                                           | KS  | 8,000  | 17,80    | 142,40    |                |
| 106 | K   | 741313041                     | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE                                | kus | 13,000 | 86,00    | 1 118,00  |                |
| 107 | M   | ABB.0002474.URS               | zásuvka 1násobná 16A , bílý, ochranné clonky                                                                                                               | kus | 13,000 | 158,00   | 2 054,00  |                |
| 118 | K   | 741320161                     | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu                                                                                        | kus | 2,000  | 106,00   | 212,00    |                |
| 119 | M   | 35822402                      | jistič 3pólový-charakteristika B 20A, 10kA                                                                                                                 | kus | 2,000  | 486,00   | 972,00    |                |
| 160 | K   | 741371004                     | Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem                              | kus | 10,000 | 280,00   | 2 800,00  | CS ÚRS 2019 01 |
| 161 | M   | 1184553                       | SVITIDLO ZÁŘIVKOVÉ, IP20 Světelný zdroj T8 Optický systém svítidla AL - parabolická mřížka z vysoce leštěného hliníku s matnými příčnými lamelami, EP. (B) | kus | 10,000 | 608,00   | 6 080,00  |                |
| 162 | M   | 1141463                       | ZARIVKA T8 58W/840 G13                                                                                                                                     | kus | 20,000 | 54,50    | 1 090,00  |                |
| 172 | K   | 741371011                     | Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na trubkách 1 zdroj                              | kus | 2,000  | 267,00   | 534,00    | CS ÚRS 2019 01 |
| 173 | M   | 1208243                       | SVITIDLO ZÁVĚSNÉ ASYMETRICKÉ, 158W, AS, EP (AS)                                                                                                            | kus | 2,000  | 1 026,80 | 2 053,60  |                |
| 174 | M   | 1141463                       | ZARIVKA T8 58W/840 G13                                                                                                                                     | kus | 2,000  | 54,30    | 108,60    |                |

| PČ | Typ | Kód | Popis                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | K   | URS | Montáž svítidel žárovkovýchsvítidel s čidlem se zapojením vodičů | kus | 2,000    | 195,00       | 390,00            | CS ÚRS 2019 01  |
|    | M   | URS | Svítilno LED s čidlem Olga                                       | kus | 2,000    | 525,00       | 1 050,00          | CS ÚRS 2019 01  |